（令和6年度　様式３）

令和　　年　　月　　日

札幌市長　あて

届出者（申請者）
住所
〒　　　－

（TEL　　 　-　　　　　-　　　　　）
氏名

計　画　変　更・中　止　届

　先に提出した省エネ機器エネルギー源転換補助金の申込み内容について、下記のとおり計画を変更・中止したいので届け出ます。

記

１　対象機器
２　計画の　　    変更　・　中止　（該当に○）
　　（補助金額の減額や申請者名の変更は「変更」に○を、補助対象機器の一部または全部を取りやめる場合は「中止」に○を付けてください。）

３　変更する内容、中止する理由　等

（記載例）
例1　夫が札幌市外に単身赴任となるため、申請者を○○（夫）から△△（妻）へ変更
例2　予算が足りなくなったため、中止する